1) Kluge a. o. o. l. gederun. Madan, Steinm. Ahd. gl. las geclerun. 2) l. drana
 unsicher ob b oder h. 3) o oder e. 4) Wiederholt am rande von 1er hand.
 5) Die glossen f 83b—104b ende sind von einer hand.

- 84^b Ecl. 5. 39. carduus. thistilcarda.
paliurus. hagan.
- 85^b „ 7. 32. coturno. calciamento venatricio quod alii dicunt
periscelidas aut hoson.
- 86^a „ „ 50. fuliginem. quod nos dicimus ruot.
- 86^b „ 8. 74. licia. id est quod dicimus harluf. cum quo
ligant mulieres.
- 87^b Georg. 1. 75. vicię. vuicchun.
„ „ „ 94. rastrum. recho.
„ „ „ 95. crates. egida.
„ „ „ 139. visco. bulis¹).
„ „ „ 144. cuneus. vuecke.
„ „ „ 153. lappe. cledthe.
„ „ „ 162. graue robur. id est grendil.
„ „ „ 164. tribula. flegil.
„ „ „ trahe. egida.
„ „ „ 165. [v]irgea preterea. id est gart.
„ „ „ 166. crates. hurth aut egida.
„ „ „ 172. binę aures. que riestra dicimus.
„ „ „ 173. tilia linda. stiua manubrium aratri.
- 88^a „ „ 264. vallos. sunt quos dicimus phali.
- 89^a Georg. 2. 189. filix. farn.
„ „ „ 374. uri. id est animal quod dictum est currunt.
„ „ „ 389. oscilla. scoega.
- 89^b „ 3. 147. asilo. bremo.
„ „ „ 338. achalantida id est avis nathagala.
„ „ „ 366. stiria. id est ihilla.
„ „ „ 543. phocę. id est animal marinum quod nos
dicimus elah²).
- 90^a „ 4. 63. melisphilla. herba quam dicimus biniuurt.
„ „ „ 131. papaver. herba quam dicimus maho.
ruscus. ramn.
- „ „ „ 271. amello. herba golthblomo.
- „ „ „ 307. tigna. latta.
- 91^a Aen. 1. 123. rimis. nuoe. in quibus tabule in unum
coniunguntur.
„ „ „ 169. unco morsu. quem nos dicimus chrampho.

1) b oder h; erwischt, aber die spur im perkament noch zu sehen. 2) l. selah.

- 92^a Aen. 1. 323. lincis. id est los apud nos animal quod dicimus.
 92^b " " 435. fucos. drenon quod nos dicimus.
 93^a " " 698. sponda. lectum sive beddipret.
 93^b " 2. 135. In ulua. hoc est in palustribus locis ubi crescit iuncus ac papyrus. et quod nos dicimus suuerdollo.
 95^a " 3. 428. delfinum. mirisuuin.
 " " 453. dispendia. ungifuori.
 95^b " 4. 131. Lato venabula ferro. id est staph in se habentem latam hastam quam nos dicimus euruspioz.
 96^a " 5. 177. clauum. quod nos dicimus helta in summitate est.
 " " 208. trudes. furka.
 96^b " 6. 13. triuia dicitur diana. eo quod in tribus locis ubi tres uię in unum conueniunt. que nos dicimus giuuicge.
 97^a " " 205. viscum. id est bulis.
 " " 209. brattea. blech.
 98^b " 7. 48. picus. aus speth.
 99^a " " 378. turbo. in modum factus globi rotundus. quem dicimus doch buxum. inde erat factus turbo.
 " " 390. thirsus. stil herbę.
 " " 417. rugis. hoc dicimus rumphusla.
 " " 627. aruina. mittigarne.
 99^b " 8. 278. sciphus. parua¹⁾ staupa.
 101^a " 9. 170. pontis. scalis. aut quod rustici dicunt clida.
 " " 476. radii. rauua.
 101^b " 11. 64. crates. clida.
 102^a " " 862. papilla. summitas mammę id est uuarte.
 " " 12. 120. verbena. herba quam dicimus hanaf.
 102^b " " 413. caulem comantem id est stipitem cum foliis. quam dicimus stil.
 " " " 470. a temone. hoc est in anteriori parte plaustri ubi boves ligantur. apud nos thessalia.
- Finiunt glosae.